
UCHWAŁA NR XX/134/2016 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sobolew na lata 2016-2020. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r., o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 150, z późn. zm.), 

 

Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr XIX/123/2016 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Sobolew na lata 2016-2020. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 /-/ Karol Marcinkowski 


